## Cancer.

Cancelli primitiū  
ē cancer lucio uoci  
rāte cancros orei p  
faucib⁹ & tenacib⁹  
stationib⁹ . erant &  
theatrici cancelli sel  
læ scāfles: & sellarū  
nidi . Fortassis nō ab  
simili illi figura: quæ  
gracis anabatra dī  
cunt . Qui nā li can  
celli sīnt līqdo signi  
ficat Marc⁹ uarro i  
tertio libro de re ru

Trášenæ uñ.

## Tenus.

## Bellerophō, tis litteræ.

Bellerophō  
unde.

## Tobares

## Chymera.

Pendebit hodie. pulchre ita intendi tenus  
Manendum parumper: iam ad te exeo chrysale:  
Ch. Ut uerba mihi dat: ut nescio quam rem gerat.  
Seruos arcessit intus qui me uinciant.  
Bene nauis agitatur pulchre hæc confertur ratis.  
Sed conticiscam. nam audio aperiri fores.

Ni. Onstringe tu illi arthamo actutum manus? Ch. c Quid feci? Ni. impinge pugnum si mutueris Quid hæ loquuntur litteræ? Ch. quid me rogas. Ut ab illo accepi ad te obsignatas adulii? Ni. eo tu Loquitatus ne es gnato meo male per sermonem Qvia mihi id aurum reddidit: & te dixisti id aurum Ablaturn tamē p sycophantiā? Ch. ego ne istuc dixi? Ni. Ita. Ch. quis homo est qui dicat me dixisse istuc? Ni. Tace: nullus homo dicit: hæ tabellæ te arguunt. Quastu attulisti hæ te uinciri iubent. Ch. ahæ Bellorophontem iam tuus me fecit filius

stica. Certum est hulus ædificiis pteres intrinsecus multos esse palos ubi aues assidere possint. Pterea et pteris inclinatis ex humo ad parietem & in eis træsueris gradati modicis interuallis pteris annexis ad spectaculum cancellorum scenicorum ac theatri. Ita saepe positum in magnis autoribus auctopauimus. In hac fane dicendi figura Castrodorus & cancellos usurpat. Sidoni⁹ libro primo epistolæ, sicq; pro foribus surmurmurat exclusa uelli: inclusa cancellis. Fulgentius in secundo mythologico transennas multifora tilla spiracula & cancellata foramina: p quæ suggestur alimētū intrinsecæ medullæ arboreæ. A traileendo transennæ uocatae. Fulgentii uerba sunt haec. Autumnus enim ita masculino corpore omnia constringit: quo constrictis arboreæ uenis uitalis succi commerciales transennas interclusis stringens foliorum marculenta detundat caluitatem. Tenuis, laqueos, tenuis est laqueus dictus a tendicula. Plaut⁹ in bacchidibus. nunc ab transennâ, turdus lumbricum petit: pendebit hodie pulcre ita intendi tenuis. Serulus autor est tenuis appellari extremitatem arcus. Si muriueris, scribe si muriuerit idest siquid

Serulus autor est tenus appellari extremitate arcus. Si mutueris. scribe si mutuerit idest si quid  
interveneruerit. Bellerophontem. me tuus inquit filias bellerophontē fecit: qm̄ litteras dedit in  
meū exitisi capitales: ut antia bellerophontē tradidit. scribendū est bellerophontē. Vl̄us est plautus  
adagio grāco: quod est ta'c. Βελλεροφοντό τα γραμματά. bellerophontes cum bellerum ne/  
casseret ut alii pirent: in tyrintha fugiens ex argo proscutus est ad proctum: quem deperiens antea  
proctū uxor: ipso autem negante bellerophontem apud Proctum insimulat: illici & amatoria epistola  
suam pudicitiam attentasse. Proetus autem persuasus dedit ipsi litteras ad iobatem ferre: in quibus  
continebatur: bellerophontem occideret. Hoc autem nescius scripta contra se deiceret. Iobates au-  
tem legens suscit ipsi necaret igniuomam chimoram: putans solum non euasurum. Trilum enim ani-  
malium naturam habebat hac. prīmam quidem leonis: caudam draconis: & tertiam medianam caprae:  
per quam ignem electabat: inscendens tandem pegasum bellerophontes: quem habebat equum alla-  
rum sagittis monstrum confecit: post quod certamen inlunxit cum amazonibus pugnaret: ut nō  
& has necauit robore prestantes eligens insidiantes: ut enim & hoc exanclauit certamen admī-  
ratus fortitudinem præstantiamq; ipsius Iobates epistolā has ostendit: eumq; rogauit apud se  
manceret. Dans ipsi filiam: & regnum moriens reliquit. Plinium adi referentem in historiæ naturalis